[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 122/1998

INDICO AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE DIAMANTINO A NECESSIDADE DE FAZER CALÇADAS NA NOSSA CIDADE.

J U S T I F I C A T I V A

Sr. Prefeito, nossa cidade tem quase 300 anos e não tem calçadas nas principais ruas, o povo de Diamantino clama e pede que faça este beneficio para que os pedestres tenha direito e a tranqüilidade de trafegar sem correr o risco de ser atropelado.

Sala das Sessões, 31 de agosto de 1998.

Ver. José Bezerra de Lima – PTB

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br